AVISO DE REDESIGNAÇÃO

O Município de Hortolândia torna público aos interessados, a Redesignação da
sessão pública do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 143/2021, Edital nº
173/2021, Processo Administrativo nº 3.939/2021, cujo objeto consiste
no “Registo de Preços para aquisição de Materiais de Limpeza para as diversas
Secretarias e Departamentos da Prefeitura Municipal de Hortolândia e demais
órgãos públicos da Administração direta, nos termos das especificações contidas
no ANEXO I – Memorial Descritivo”

Data da Sessão: 31/08/2021
Horário: 09h30min

O Edital e seus anexos poderá ser obtido no sítio eletrônico oficial da
Prefeitura: www.hortolandia.sp.gov.br (Acesso Rápido > Licitações - Fácil
Hortolândia) ou junto ao Departamento de Suprimentos, Setor de Cadastro da
Prefeitura de Hortolândia, localizado na Rua José Cláudio Alves dos Santos, nº 585,
bairro Remanso Campineiro, no Município de Hortolândia – SP., no horário das 08:00
às 17:00 horas, mediante o recolhimento aos cofres públicos da importância do
equivalente ao custo por folha da Administração.

Hortolândia, 25 de agosto de 2021.

Ieda Manzano de Oliveira
Secretária Municipal de Administração e Gestão de Pessoal

http://www.hortolandia.sp.gov.br/

	Data da Sessão: 31/08/2021
	Horário: 09h30min
	Ieda Manzano de Oliveira
	Secretária Municipal de Administração e Gestão de